
COMUNE DI VIVARO ROMANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 ORIGINALE  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Oggetto: Concessione patrocinio per l’iniziativa denominata “Screening Audiologico” 

 

Numero 57 del 07/08/2017 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno sette, del mese di agosto, alle ore 12:00, presso questa Sede Municipale, 
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute 
nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 

 

SFORZA  BEATRICE SINDACO P 

PROIETTI  SALVATORE ASSESSORE P 

MEZZAROMA FRANCESCO ASSESSORE A 

 

Ne risultano presenti n. 2 e assenti n.1 

Assume la presidenza la Dott.ssa Sforza Beatrice in qualità di Sindaco assistito dal Segretario Filippo Dott. 
Carusi. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare 
e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto. 

Ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono il 
parere: 

Per quanto concerne la regolarità TECNICA: 

Esprime PARERE FAVOREVOLE                                                    F.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

 
 
         

  



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la richiesta proveniente dal Dott. Franco Coltellessa a prot.  n. 1441 del 07.08.2017, con la 
quale si richiede il patrocinio gratuito per l’iniziativa denominata “Screening Audiologico” prevista 
per il giorno 20 agosto; 
 
Considerato 
che la suddetta iniziativa è meritevole di essere approvata dall’amministrazione comunale in quanto 
coincidente con i fini istituzionali dell’ente; 
 
che la sua concessione non comporta l'assunzione di spese o la concessione di contributi da parte 
dell’Ente; 
 
Visto il TUEL 
 
Visto lo Statuto Comunale 
 

DELIBERA 
 

1. Di concedere il patrocinio gratuito per l’iniziativa denominata “Screening Audiologico” 
prevista per il giorno 20 agosto; 

2. di approvare in ogni sua parte la suddetta proposta di deliberazione. 
 
Successivamente con separata ed unanime votazione favorevole resa per alzata di mano, ai fini dei 
successivi adempimenti, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi di legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Delibera n. 57 del 07.08.2017 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
   F.to Il Sindaco                                             F.to  Il Segretario Comunale 
     Dott.ssa Beatrice SFORZA     Dott. Filippo Carusi 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione, è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio  al sito istituzionale del Comune di Vivaro Romano www.comunevivaroromano.it di questo 
Comune dal giorno 08.08.2017 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 
 
 
Vivaro Romano, lì 08.08.2017 
 
                     F.to     IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Dott. Filippo Carusi 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO ESECUTIVITA’ 
 
Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 
267. 
 
 
Vivaro Romano, lì 07.08.2017 
 
                      F.to   IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Dott. Filippo Carusi 
 

 

 

 


